Senate Economics Legislation Committee
ANSWERS TO QUESTIONS ON NOTICE

Treasury Portfolio
Additional Estimates
2015 - 2016

Department/Agency: ACNC
Question: AET 830-832

Topic: Hire cars

Reference: written - 19 February 2016
Senator: Ludwig, Joe

Question:

Since the change of Prime Minister on 14 September, 2015:

830. How much did each department/agency spend on hire cars during the specified
period? Provide a breakdown of each business group in each department/agency.

831. What are the reasons for hire car costs?

832. How much did the department spend on hire cars during the specified period for their
minister or minister's office?

Answer:

830. The ACNC spent $110 (GST exclusive) on hire cars between 14 September 2015 and
29 February 2016.

831. The expense was incurred through reimbursement of an ACNC Advisory Board
member’s hire car costs for travel to an ACNC Advisory Board meeting in replacement of the
use of taxis.

832. N/A
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